[image: image1.wmf]
1
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.08.2022

	№
	414-П

	г. Киров

Об утверждении особенностей осуществления разрешительной деятельности при пользовании участками недр местного значения, содержащими общераспространенные полезные ископаемые, используемые для целей строительства, и расположенными на территории Кировской области, в 2022 году
В соответствии с пунктом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 12.03.2022 № 353 «Об особенностях разрешительной деятельности в Российской Федерации в 2022 году» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить особенности осуществления разрешительной деятельности при пользовании участками недр местного значения, содержащими общераспространенные полезные ископаемые, используемые для целей строительства, и расположенными на территории Кировской области, в 2022 году согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 21.07.2022, и действует по 31.12.2022.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.wmf]_1142244661.doc
[image: image1.png]